
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/266/2022 

RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i ustalenia 

stawki tej opłaty na terenie gminy Łęki Szlacheckie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 6j ust. 1 pkt. 1 i art. 6k ust. 1 pkt. 1 i 2, ust. 2, ust. 2a, ust. 3 

ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888) 

Rada Gminy Łęki Szlacheckie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi odbieranymi z nieruchomości, 

na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne w następujący sposób: 

1) za pojemnik na odpady komunalne o określonej pojemności: 

a) pojemnik o pojemności 120 l - 26,80 zł, 

b) pojemnik o pojemności 240 l – 53,60 zł, 

c) pojemnik o pojemności 1100 l – 245,66 zł, 

d) pojemnik o pojemności 7000 l – 1563,00 zł; 

2) za worek na odpady komunalne o określonej pojemności: 

a) worek o pojemności 120 l – 26,80 zł, 

b) worek o pojemności 240 l - 53,60 zł. 

2. Określa się miesięczną stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli 

właściciel nieruchomości, o której mowa w § 1 ust. 1, ust. 2 nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów 

komunalnych w sposób selektywny w wysokości: 

1) za pojemnik na odpady komunalne o określonej pojemności: 

a) pojemnik o pojemności 120 l – 53,60 zł, 

b) pojemnik o pojemności 240 l – 107,20 zł, 

c) pojemnik o pojemności 1100 l – 491,32 zł, 

d) pojemnik o pojemności 7000 l – 3126,00 zł; 

2) za worek na odpady komunalne o określonej pojemności: 

a) worek o pojemności 120 l – 53,60 zł, 

b) worek o pojemności 240 l – 107,20 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 sierpnia 2022 r.

Poz. 4386



§ 2. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi w przypadku nieruchomości, o których mowa w  

§ 1, stanowi iloczyn zadeklarowanej liczby pojemników lub worków z odpadami komunalnymi powstającymi 

na danej nieruchomości oraz stawki za pojemnik lub worek ustalonej w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęki Szlacheckie. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XV/89/2019 Rady Gminy Łęki Szlacheckie z dnia 11 grudnia 2019 r. w sprawie 

wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i ustalenia stawki tej opłaty na 

terenie gminy Łęki Szlacheckie (Dz. U. Woj. Łódzkiego poz. 6905) zmieniona uchwałą nr XVII/105/2020 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie z dnia 9 stycznia 2020 r. zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody 

ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i ustalenia stawki tej opłaty na terenie gminy Łęki 

Szlacheckie (Dz. U. Woj. Łódzkiego poz. 101). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Łęki Szlacheckie 

 

 

Agnieszka Łysoń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4386


		2022-08-02T13:06:57+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




